

A (bez zajištění)		Odhad ceny IS/ZP	vyvolávací cena
47	Kopírka Canon MF5750	500,00 Kč	
48	PC sada	2 000,00 Kč	
49	Kancelářský nábytek	1 000,00 Kč	
50	Kancelářský nábytek - vedení 2.p.	2 000,00 Kč	
61	sestava kancelářského nábytku v kanceláři účtárna	5 000,00 Kč	
62	PC COLLOR Master s příslušenstvím	2 000,00 Kč	
63	Kopírka SCX-4824FN	500,00 Kč	
65	Skartovačka SHREDMASTER	100,00 Kč	
SUMA		13 100,00 Kč	6 500,00 Kč
B1 (bez zajištění)			
2	Malé odsávání s filtrací včetně ventilátoru	200 000,00 Kč	100 000,00 Kč
B2 (bez zajištění)			
6a + 6b	Bruska velká formátka	800 000,00 Kč	250 000,00 Kč
B3 (zajištění Petra)			
6c	Formátka	500 000,00 Kč	150 000,00 Kč
B4 (bez zajištění)			
16	Soustruh - SNA500 2000 - STRUNGURI ARAD	3 000,00 Kč	
17	Ruční vysokozdvíhový vozík	5 000,00 Kč	
32	Frézka na příčnou hranu na parkety	150 000,00 Kč	
34	Nanášečka OSAMA S2R-1300	50 000,00 Kč	
40	Lis souborový	30 000,00 Kč	
42	Drtič Klockner (na smrk)	70 000,00 Kč	
SUMA		308 000,00 Kč	180 000,00 Kč

B5 (bez zajištění)			
10	Stojanová pilka	3 000,00 Kč	
11	Stojanová pilka	3 000,00 Kč	
12	Upínáky - sada (12ks)	2 000,00 Kč	
15	Vrtačka stojanová větší	1 000,00 Kč	
19	Rozbrušovačka Straus Austria	2 000,00 Kč	
SUMA		11 000,00 Kč	5 500,00 Kč
B6 (bez zajištění)			
44	Pilové pásy k pile Primutina	50 000,00 Kč	
45	Válcovačka na pásy	5 000,00 Kč	
SUMA		55 000,00 Kč	35 000,00 Kč
B7 (bez zajištění)			
33	Zkracovací pila	10 000,00 Kč	
36	Nanášečka inv. č. 506	10 000,00 Kč	
38	Etážový lis inv. č. 516	100 000,00 Kč	
41	Zkracovací pila	7 500,00 Kč	
SUMA		127 500,00 Kč	65 000,00 Kč
B8 (bez zajištění)			
8	Formátka SK 909	500 000,00 Kč	
SUMA		500 000,00 Kč	250 000,00 Kč
C (bez zajištění)			
3	Velký filtr vzduchotechnika MOLDOV včetně 4 motorů	500 000,00 Kč	
SUMA		500 000,00 Kč	250 000,00 Kč
D (bez zajištění)			
30	Přístřešky ESA 3 ks	70 000,00 Kč	
SUMA		70 000,00 Kč	40 000,00 Kč
E (bez zajištění)			
66	Technologické zařízení kotelny - Hluk	50 000,00 Kč	
SUMA		50 000,00 Kč	30 000,00 Kč

F1 (zajištění Česká spořitelna a.s.)			
4	Parquetový střed - 7 balíků	70 000,00 Kč	výběrové řízení bez minimální ceny
5	Spojovací vlákno do lepených středů 9 krabic	50 000,00 Kč	
9	Středky jednovrstvé 3 balíky	30 000,00 Kč	
SUMA		150 000,00 Kč	
F2 (zajištění Česká spořitelna a.s.)			
24	Středky v sušárně č. 5	180 000,00 Kč	výběrové řízení bez minimální ceny
25	Zásoba středů v sušárně č. 6	165 000,00 Kč	
26	Zásoba středů v sušárně č. 3	24 000,00 Kč	
SUMA		369 000,00 Kč	

F3 (zajištění Česká spořitelna a.s.)			
27	Zásoba středů a dýhy v sušárně č. 2	60 000,00 Kč	výběrové řízení bez minimální ceny
28	Zásoba středů v sušárně č. 1	15 000,00 Kč	
31	Řezivo pod přístřeškem	100 000,00 Kč	
SUMA		175 000,00 Kč	
F4 (zajištění Česká spořitelna a.s.)			
23	Zásoba dřeva v sušárně č. 4 - jehličnaté řezivo	90 000,00 Kč	výběrové řízení bez minimální ceny
43	Zásoba materiálu	150 000,00 Kč	
SUMA		240 000,00 Kč	

F5 (zajištění Česká spořitelna a.s.)				
	13	Štípané obložení čtverečky (cca 14 m2)	7 000,00 Kč	výběrové řízení bez minimální ceny
	14	Štípané obložení obdélníky (cca 10 m2)	5 000,00 Kč	
	18	Lamela parketová 9 balíků (cca 700 m2)	118 000,00 Kč	
SUMA			130 000,00 Kč	
G (zajištění Tarnok)				
	52	Zásoba materiálu (u jeřábové dráhy)	30 000,00 Kč	
	53	Zásoba materiálu (v rožku)	50 000,00 Kč	
	54	Zásoba materiálu (u pilnice)	100 000,00 Kč	
SUMA			180 000,00 Kč	100 000,00 Kč
H (zajištění Tarnok)				
	55	katr inv. č. 4551 s příslušenstvím v hale	70 000,00 Kč	
SUMA			70 000,00 Kč	35 000,00 Kč
I (zajištění Tarnok)				
	51	Sušárna dřeva 2 komory HB KRAKO + kotel	1 500 000,00 Kč	
SUMA			1 500 000,00 Kč	800 000,00 Kč
J (zajištění Petra)				
	7	Rak. linka krácení	400 000,00 Kč	
SUMA			400 000,00 Kč	200 000,00 Kč
K (zajištění Petra)				
	20	Sušárna dřeva 4 Mühlbock v.č.250259-4	700 000,00 Kč	
SUMA			700 000,00 Kč	350 000,00 Kč
L (zajištění Petra)				
	21	Sušárna dřeva 5 Mühlbock v.č.250260-5	700 000,00 Kč	
SUMA			700 000,00 Kč	350 000,00 Kč
M (zajištění Petra)				
	22	Sušárna dřeva 6 Katres v.č.604	1 000 000,00 Kč	
SUMA			1 000 000,00 Kč	500 000,00 Kč

N (zajištění Petra)			
35	Omítací pila WOOD-MIZER	180 000,00 Kč	
SUMA		180 000,00 Kč	90 000,00 Kč
O (zajištění Petra)			
37	Linka na výrobu parketového středu COSTA	800 000,00 Kč	
SUMA		800 000,00 Kč	500 000,00 Kč
P (zajištění Petra)			
39	Lis průběžný Orma - inv. č. 507 + rozvod	500 000,00 Kč	
SUMA		500 000,00 Kč	250 000,00 Kč
Q (zajištění ČSOB)			
46	Sklad materiálu	5 000,00 Kč	
29	Odpad na dvoře	50 000,00 Kč	
SUMA		55 000,00 Kč	20 000,00 Kč
R (bez zajištění)			
1	Osobní vozidlo škoda fabia RZ 8B3 0586	15 000,00 Kč	9 500,00 Kč